
 

Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 12 Luglio 2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                   (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 

Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, lì 12 Luglio 2017 
 

  Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                          (Zanin Dr. Giorgio) 
 

 

 
 
 

 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 

 

 

 

 

 

 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 140 del  12/07/2017 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 

L’anno duemiladiciassette, il giorno dodici del mese di Luglio presso la sede 

dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 6, il 

Direttore – Segretario  dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto disposto 

dal Regolamento di Amministrazione e di organizzazione degli uff ici e 

dei servizi approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha 

adottato la presente determinazione in merito al seguente oggetto: 

 

 

 

 

 

PRESA ATTO COMUNICAZIONE VARIAZIONE CODICE FISCALE E 
PARTITA IVA DITTA MEDICA SERVICE SRL. 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
     

RICHIAMATA  la determinazione n. 136 del 01/07/15 con la quale  è stato affidato il servizio di 

raccolta e smaltimento dei rifiuti speciali per il periodo 01.07.15 al 31.12.17 alla ditta Medica 

Service srl; 

 

PRESO ATTO  che la suddetta ditta ha inviato l’allegata nota registrata al prot. in arrivo n. 

1349 del 07.07.17 con la quale comunica la variazione del Codice Fiscale e Partita IVA; 

    

RITENUTO  dar corso alla variazioni di anagrafica contabile registrando la variazione del 

nuovo dato fiscale precisamente : 05061130281 tenendo presente che i contratti in essere, il 

personale dipendente, i tempi e le modalità del servizio erogato continueranno alle medesime 

condizioni senza soluzione di continuità e quindi mantenendo il medesimo cig attribuito ai fini 

della normativa della tracciabilità dei flussi finanziari precisamente il Z4114A97F9; 

 

 

VISTO il vigente Statuto; 

 

 
DETERMINA 

 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1° - di prendere atto di quanto indicato nella comunicazione allegata della ditta Medica Service 

srl, relativa alla variazione di codice fiscale e partiva IVA al nr. 05061130281 tenendo  

presente che i contratti in essere, il personale dipendente, i tempi e le modalità del servizio 

erogato continueranno alle medesime condizioni senza soluzione di continuità ; 

2°- di prendere atto che il CIG attribuito ai fini della normativa vigente sui flussi finanziari è il 

medesimo richiesto per la ditta Medica Service srl precedente alla variazione del codice fiscale 

e partita IVA e cioè il Z4114A97F9. 

 


